TIMBRE DA EMPRESA

MODELO DE PROPOSTA DE PRECO
A AGENCIA BRASILEIRA DE APOIO A GESTAO DO SUS - AGSUS
COTAGAO DE PREGO N° 321/2025 (AGSUS.007113/2025-01)

OBJETO:

Fornecimento de materiais graficos e de papelaria destinados as oficinas de formacdo continuada dos Conselheiros dos CLSI e CONDISI / PE, conforme
programagdo anexa.

A Empresa XXX com sede na cidade de XXX, na (rua, avenida etc.) n.° XXX, E-mail XXX, Telefone XXX, Inscrita no CNPJ/MF sob o n.° XXX, Conta Corrente: XXX
Ag.: XXX, Banco: XXX, neste ato representada por XXX, abaixo assinado, interessada na prestagdo do objeto do presente ato, PROPOE a AGENCIA BRASILEIRA
DE APOIO A GESTAO DO SUS - AgSUS os custos do objeto desta Cotag&o de prego, nas seguintes condigdes:

Material de Grafico

A fim de tratar do atendimento relacionado ao evento supracitado com participagdo desta Agéncia, solicita-se uma proposta comercial, referente os itens a seguir:

5 VALORES CONSULTADOS
LOTE MATERIAL GRAFICO
CLSI ~ . ; | PANKAR | FULNI-O . | KAMBI
KAPINAWA CONDISI | ATIKUM | PIPIPA Truka TUXA | FULNI-O ARD i TRUKA WA Total
11/12/2 | 04/11/2 | 10/11/2 | 07/11/2 | 19/11/2 | 07/11/2 16/11/2 VALOR VALOR
. - 30/10/202 14/11/2 | 09/11/2 01/11/2 gera| L,
ORDEM DESCRICAO/ESPECIFICACAO |UNIDADE 5 wE || &5 | & | &b || @B || @B 025 025 | % | oz UNITARIO TOTAL




TIMBRE DA EMPRESA

14

Garrafas de agua: Squeeze
personalizado 500 ml na cor
amarelo com tampa na cor
preta

confeccionada em material
resistente e de alta
durabilidade (plastico livre de
BPA, aluminio ou inox),
apropriada para uso diario.
Possui tampa rosqueavel com
vedacdo segura, evitando
vazamentos, e bico de facil
abertura para consumo
pratico. Acabamento liso,
com impressdo personalizada
em alta resolucdo, resistente
a 4dgua e ao desgaste. Design
ergonOmico, leve e
reutilizavel, ideal para
hidratagdo em ambientes de
trabalho, eventos ou
atividades fisicas. Conforme
Anexo Estampa Arte 0121270

Unidade

17

86 24 11 22 16

17

12

10

12

235



https://sei.agenciasus.org.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=130743&id_procedimento_atual=129698&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000093&infra_hash=934b726ac821acd1db98c245a621e499657b4e219bbfc8fb31927c63019fd18e9b472ec99955feda823b0903fac40f0bf00e91b88f0e29485524ce1becae775891bc51811707e2427ff33966818700a524a540057cc2146f11b4b89b85163204

TIMBRE DA EMPRESA

15

Bolsa ecoldgica institucional
Dimensdes aproximadas: 35
cm (altura) x 40 cm (largura)
x 10 cm (lateral);

Material: Algoddo cru 100%
natural;

Cor base: Natural (cru, bege,
branca, verde ou
personalizada conforme o
projeto);

Algas: Duplas, medindo entre
45cme 55cm,
confeccionadas no mesmo
material da bolsa ou em
cadargo resistente;
Fechamento: Aberto (tipo
sacola).

Conforme Anexo Estampa
Arte 0121270

Unidade

17

86 24 11 22 16

17

12

10

12

235

16

Faixa em lona personalizada,
tamanho 300 cm de largura x
70 cm de altura,
confeccionada em lona
vinilica de alta resisténcia,
com impressao digital em
alta resolucdo e cores vivas.
Acabamento reforcado nas
bordas, com bainhas
costuradas e bastoes de

Unidade

11



https://sei.agenciasus.org.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=130743&id_procedimento_atual=129698&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000093&infra_hash=934b726ac821acd1db98c245a621e499657b4e219bbfc8fb31927c63019fd18e9b472ec99955feda823b0903fac40f0bf00e91b88f0e29485524ce1becae775891bc51811707e2427ff33966818700a524a540057cc2146f11b4b89b85163204

TIMBRE DA EMPRESA

madeira nas extremidades
para sustentacdo e fixacdo
segura. Material resistente a
acao do tempo, adequado
para uso interno e externo
em eventos, campanhas e
divulgagdes institucionais.
Impressdo personalizada
conforme arte aprovada,
garantindo qualidade visual e
durabilidade. Conforme arte
0121270

17

Bloco de notas personalizado
14,5 x 10,0 cm 50 folhas
confeccionado com capa
personalizada em papel
cartdo resistente, impressa
em alta resolu¢do. Contém
50 folhas em papel offset
branco de 75 g/m?, lisas
Conforme Anexo Estampa
Arte 0121270

Unidade| 17 86 | 24 11

22

16

17

12

10

12

235

TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL

RS -



https://sei.agenciasus.org.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=130743&id_procedimento_atual=129698&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000093&infra_hash=934b726ac821acd1db98c245a621e499657b4e219bbfc8fb31927c63019fd18e9b472ec99955feda823b0903fac40f0bf00e91b88f0e29485524ce1becae775891bc51811707e2427ff33966818700a524a540057cc2146f11b4b89b85163204
https://sei.agenciasus.org.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=130743&id_procedimento_atual=129698&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000093&infra_hash=934b726ac821acd1db98c245a621e499657b4e219bbfc8fb31927c63019fd18e9b472ec99955feda823b0903fac40f0bf00e91b88f0e29485524ce1becae775891bc51811707e2427ff33966818700a524a540057cc2146f11b4b89b85163204
https://sei.agenciasus.org.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=130743&id_procedimento_atual=129698&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000093&infra_hash=934b726ac821acd1db98c245a621e499657b4e219bbfc8fb31927c63019fd18e9b472ec99955feda823b0903fac40f0bf00e91b88f0e29485524ce1becae775891bc51811707e2427ff33966818700a524a540057cc2146f11b4b89b85163204

TIMBRE DA EMPRESA

CONDIGOES DE ENTREGA E/OU PRESTAGAO DE SERVIGOS

O pagamento sera realizado apds a conclusao satisfatéria dos servigcos, na modalidade a vista através de transferéncia bancaria, PIX ou boleto bancario
emitido pela CONTRATADA.

PRAZO DE PAGAMENTO: No prazo de até 15 (quinze) dias uteis apds a aceitagdo do recibo/nota fiscal/fatura/boleto devidamente atestado pelo(a)
fiscal deste contrato.

Cotar o prego do objeto em moeda corrente nacional (real), expresso em algarismo, com no maximo 2 (duas) casas decimais apds a virgula.
OBSERVAGOES:

a) DECLARAMOS QUE: A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da efetiva abertura das propostas.

b) DECLARAMOS QUE: Nos valores constantes desta proposta estdo compreendidos lucro, encargos sociais, taxas e seguros, fretes e quaisquer
despesas de responsabilidade do proponente, que direta ou indiretamente, decorram da execucgédo do objeto licitado, na forma prevista no Edital e seus
anexos., ndo cabendo a proponente qualquer reclamagao posterior.

c) DECLARAMOS QUE: Sob nenhuma hipétese serao feitas quaisquer cobrangas adicionais ou sob quaisquer outras denominagoes.

d) A proposta comercial deve ser apresentada com identidade visual da empresa, datada e assinada pelo representante legal.

Brasilia/DF, na data da assinatura eletrénica.

Nome/Assinatura do Representante Legal da Empresa
Cargo/CPF



