### MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO À AGÊNCIA BRASILEIRA DE APOIO À GESTÃO DO SUS - AGSUS COTAÇÃO DE PREÇO Nº 321/2025 (AGSUS.007113/2025-01)

#### **OBJETO:**

Fornecimento de materiais gráficos e de papelaria destinados às oficinas de formação continuada dos Conselheiros dos CLSI e CONDISI / PE, conforme programação anexa.

A Empresa XXX com sede na cidade de XXX, na (rua, avenida etc.) n.º XXX, E-mail XXX, Telefone XXX, Inscrita no CNPJ/MF sob o n.º XXX, Conta Corrente: XXX Ag.: XXX, Banco: XXX, neste ato representada por XXX, abaixo assinado, interessada na prestação do objeto do presente ato, **PROPÕE** à AGÊNCIA BRASILEIRA DE APOIO À GESTÃO DO SUS - AgSUS os custos do objeto desta Cotação de preço, nas seguintes condições:

#### Material de Gráfico

A fim de tratar do atendimento relacionado ao evento supracitado com participação desta Agência, solicita-se uma proposta comercial, referente os itens a seguir:

	LOTE MATERIAL GRÁFICO															VALORES CONSULTADOS		
ORDEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	30/10/202	CONDISI 11/12/2 025	ATIKUM 04/11/2 025	PIPIPÃ 10/11/2 025	Truká 07/11/2 025	TUXÁ 19/11/2 025	I FULNI-O	PANKAR ARU 14/11/2 025	П	TRUKA 16/11/2	KAMBI WÁ 01/11/2 025	Total geral	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		

																_
	Garrafas de água: Squeeze															
	personalizado 500 ml na cor															
	amarelo com tampa na cor															1
	preta															1
	confeccionada em material															
	resistente e de alta															1
	durabilidade (plástico livre de															
	BPA, alumínio ou inox),															
	apropriada para uso diário.															
	Possui tampa rosqueável com															
	vedação segura, evitando															
14	vazamentos, e bico de fácil	Unidade	17	86	24	11	22	16	8	17	12	10	12	235		
	abertura para consumo															
	prático. Acabamento liso,															
	com impressão personalizada															1
	em alta resolução, resistente															1
	à água e ao desgaste. Design															1
	ergonômico, leve e															
	reutilizável, ideal para															
	hidratação em ambientes de															
	trabalho, eventos ou															
	atividades físicas. Conforme															
	Anexo Estampa Arte <u>0121270</u>															

15	Bolsa ecológica institucional Dimensões aproximadas: 35 cm (altura) x 40 cm (largura) x 10 cm (lateral); Material: Algodão cru 100% natural; Cor base: Natural (cru, bege, branca, verde ou personalizada conforme o projeto); Alças: Duplas, medindo entre 45 cm e 55 cm, confeccionadas no mesmo material da bolsa ou em cadarço resistente; Fechamento: Aberto (tipo sacola). Conforme Anexo Estampa	Unidade	17	86	24	11	22	16	8	17	12	10	12	235	
16	Arte 0121270  Faixa em lona personalizada, tamanho 300 cm de largura x 70 cm de altura, confeccionada em lona vinílica de alta resistência, com impressão digital em alta resolução e cores vivas. Acabamento reforçado nas bordas, com bainhas costuradas e bastões de	Unidade	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	11	

17	durabilidade. Conforme arte 0121270  Bloco de notas personalizado 14,5 x 10,0 cm 50 folhas confeccionado com capa personalizada em papel cartão resistente, impressa em alta resolução. Contém 50 folhas em papel offset	Unidade	17	86	24	11	22	16	8	17	12	10	12	235	
17	cartão resistente, impressa em alta resolução. Contém 50 folhas em papel offset branco de 75 g/m², lisas Conforme Anexo Estampa	Unidade	17	86	24	11	22	16	8	17	12	10	12	235	
	Arte <u>0121270</u>	т.	OTAL DA	PROPO:	STA CO	MERCIA	AL								R\$ -

### CONDIÇÕES DE ENTREGA E/OU PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O pagamento será realizado após a conclusão satisfatória dos serviços, na modalidade à vista através de transferência bancária, PIX ou boleto bancário emitido pela CONTRATADA.

PRAZO DE PAGAMENTO: No prazo de até 15 (quinze) dias úteis após a aceitação do recibo/nota fiscal/fatura/boleto devidamente atestado pelo(a) fiscal deste contrato.

Cotar o preço do objeto em moeda corrente nacional (real), expresso em algarismo, com no máximo 2 (duas) casas decimais após a vírgula.

#### **OBSERVAÇÕES:**

- a) DECLARAMOS QUE: A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da efetiva abertura das propostas.
- **b) DECLARAMOS QUE:** Nos valores constantes desta proposta estão compreendidos lucro, encargos sociais, taxas e seguros, fretes e quaisquer despesas de responsabilidade do proponente, que direta ou indiretamente, decorram da execução do objeto licitado, na forma prevista no Edital e seus anexos., não cabendo a proponente qualquer reclamação posterior.
- c) DECLARAMOS QUE: Sob nenhuma hipótese serão feitas quaisquer cobranças adicionais ou sob quaisquer outras denominações.
- d) A proposta comercial deve ser apresentada com identidade visual da empresa, datada e assinada pelo representante legal.

Brasília/DF, na data da assinatura eletrônica.

Nome/Assinatura do Representante Legal da Empresa

Cargo/CPF